

**§ 14****Avtal med staten om att Stockholms stad ska anordna förberedande dansutbildning i grundskolans årskurs 4-9 samt yrkesdansutbildning i gymnasieskolan****Beslut**

1. Utbildningsnämnden beslutar att ingå avtal med staten om att Stockholms stad ska anordna förberedande dansutbildning i grundskolans åk 4-9 och yrkesdansutbildning i gymnasieskolan.
2. Utbildningsnämnden beslutar ge utbildningsdirektören i uppdrag att teckna avtalet.

**Ärendet**

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 8 januari 2019, dnr 1.7.1-140/2019.

Hösten 2010 tog riksdagen beslut om att inrätta en ny dansutbildning i Sverige. Den 13 januari 2011 utfärdade regeringen en ny förordning om dansutbildningen. Förordningen anger bland annat att regeringen beslutar om vilka enskilda och offentliga huvudmän som får anordna särskild utbildning i form av förberedande dansutbildning i sin grundskola och yrkesdansutbildning i sin gymnasieskola. Staten ska träffa avtal med huvudmännen om anordnandet av dansutbildningen. Stockholms stad har erbjudits att skriva avtal med staten avseende förberedande dansutbildning med högst 115 utbildningsplatser och yrkesdansutbildning med högst 66 utbildningsplatser. Elevboendet ska enligt avtal dimensioneras för maximalt 50 elever. Avtalen gäller befintlig verksamhet och tidigare avtal skrevs 2011 men sades upp till sista december 2018. Ändring i de nya avtalen gäller fastställandet av statsbidragsbeloppen. Dessa ska enligt avtalen fastställas årligen av regeringen.

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar att ingå avtal med staten om att Stockholms stad ska anordna förberedande dansutbildning i grundskolans åk 4-9 och yrkesdansutbildning i gymnasieskolan samt ge utbildningsdirektören i uppdrag att teckna sådant avtal.

**Ärendets beredning**

Ärendet har beretts inom gymnasieavdelningen.

**Förvaltningens förslag till beslut**

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar att ingå avtal med staten om att Stockholms stad ska

anordna förberedande dansutbildning i grundskolans åk 4-9 och yrkesdansutbildning i gymnasieskolan samt ger utbildningsdirektören i uppdrag att teckna sådant avtal.

**Beslutsgång**

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.

---

Protokollsutdraget expedierat till:  
Gymnasieavdelningen